
Uchwała Nr VII/43/2024 

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 25 października 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku o dofinansowanie  

w ramach programu priorytetowego „Wymiana źródeł ciepła i  poprawa efektywności 

energetycznej szkół” pod nazwą: „Poprawa efektywności energetycznej szkół 

ponadpodstawowych Powiatu Pułtuskiego”. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 13 i 19 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się wolę przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku  

o dofinansowanie w ramach programu priorytetowego Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej  „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności 

energetycznej szkół” pod nazwą: „Poprawa efektywności energetycznej szkół 

ponadpodstawowych Powiatu Pułtuskiego”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 


